در این قراردادها نوع کالای مبادله شده، وزن و قیمت کل آن و زمانی که خریدار باید مبلغ کل جنس مورد معامله را به فروشنده یا وکیل قانونی او پرداخت کند، مشخص می‌شده است. از تجار بومی یا بیگانه در این اسناد به خواجه یاد شده است. در جریان معامله‌ای در ۱۴ سپتامبر ۱۴۷۹م/ ۸۸۳ ه ق برای فروش ۵۰۰ لودر ابریشم استرآباد صورت گرفت، فروشنده خواجه جلال الدین بن حاجی آهی قاراجا از اهالی تبریز و خریدار خواجه حسن بن خواجه عبدالله از حلب بود. کل ابریشم به مبلغ ۲۷۵۰۰ آچه فروخته شده و طبق قرارداد این مبلغ باید در مدت ۱۴ ماه پرداخت می‌شد.